
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva ze dne 5. 9. 2022 

 

 

Přítomni: pí. Bezdíčková Lenka,  pí. Mgr. Markéta Laštovková,  p. Mgr. Jiřena Zdeněk,              

p. Wayrauch František 

Nepřítomen: p. Pištora Aleš 

 

Program:    

1.   Zahájení, schválení programu 

2.   Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3.   Souhlas s vybudováním vjezdu 

4.   Záměr obce prodat pozemek 

5.   Rozpočtové opatření č. 4 

6.   Diskuze a závěr 

 

Bod 1  

Zahájení 

Jednání zastupitelstva obce zahájila starostka Lenka Bezdíčková. Konstatovala, že zasedání 

bylo řádně svoláno a přítomna je nadpoloviční většina členů zastupitelstva. Návrhy na 

doplnění programu nebyly vzneseny. Navržený program byl schválen. 

 

Bod 2 

Starostka obce jmenovala zapisovatelkou zápisu paní Mgr. Laštovkovou Markétu. 

Ověřovateli zápisu byli jmenováni pan Mgr. Jiřena Zdeněk a Wayrauch František. 

 

Bod 3 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo zřízení sjezdu k p.p.č. 591/4 a dál 

k domu č.p. 33 z místní komunikace na p.p.č. 591/6, které bude povoleno na základě 

žádostí vlastníka nemovitosti č.p. 33: 

1. Žádost o povolení zřízení sjezdu a přiloží projektovou dokumentaci 

2. Žádost o povolení zvláštního užívání komunikace 

3. Žádost o vytyčení inženýrských sítí na p.p.č. 591/6, v úseku vybudování sjezdu 

 

Veškeré náklady spojené s vybudováním sjezdu bude hradit žadatel. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno.  

 

Bod 4 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo záměr obce prodat pozemek p.p.č. 

592/11 o výměře 35 m2 v k.ú. Jaroslav. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno.  

 

 

 

 

 



 Bod 5 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo Rozpočtové opatření č. 4, které bude 

založeno ve složce Rozpočty obce. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno.  

 

 

 

Bod 6 

Diskuze a závěr 

Vzhledem k tomu, že byl schválený program vyčerpán a nebyly další dotazy ani připomínky, 

starostka poděkovala za účast a zasedání zastupitelstva ukončila. 

 

V Jaroslavi dne 5. 9. 2022 

 

Zapsala: Mgr.Markéta Laštovková 

 

Starostka: Lenka Bezdíčková 

 

Ověřil: Wayrauch František  

 

Mgr. Jiřena Zdeněk 

 

 


